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Dag	 Dato	 Kl.	 Titel		   	    Pris
Lørdag	   1.	 15.00	 Sonic the Hedgehog 3			   85,-
Lørdag	   1.	 19.30	 Anora			   95,-
Søndag 	   2.	 15.00	 Event: Gigola har nøglen til magien	 85,-
Søndag 	   2.	 19.30	 Anora			   95,-
Mandag	  3.	 18.30	 Anora			   95,- 
Tirsdag	   4.	 19.30	 Here			   85,- 
Onsdag	   5.	 15.00	 Here ***)			   85,- 
Onsdag	   5.	 19.30	 Here			   85,- 
Torsdag	   6.	 11.00	 Here **)		  85,-
Torsdag	   6.	 19.30	 Here			   85,- 
Fredag	   7.	 19.30	 Here			   85,- 
Lørdag	   8.	 15.00	 Paddington i Peru			   85,- 
Lørdag	   8.	 19.30	 Here			   85,- 
Søndag 	   9.	 15.00	 Paddington i Peru			   85,- 
Søndag 	   9.	 19.30	 Here			   85,- 
Mandag	10.	 15.00	 Paddington i Peru		  50,-/85,- 
Mandag	10.	 18.30	 En lille bid af kagen			   85,- 
Tirsdag	 11.	 15.00	 Paddington i Peru		  50,-/85,- 
Tirsdag	 11.	 19.30	 En lille bid af kagen			   85,- 
Onsdag	 12.	 15.00	 Paddington i Peru		  50,-/85,- 
Onsdag	 12.	 19.30	 En lille bid af kagen			   85,-
Torsdag	 13.	 15.00	 Hundemand		  50,-/85,-  
Torsdag	 13.	 18.00	 PyjamasBio			   10,- 
Torsdag	 13.	 19.30	 Den of Thieves 2: Pantera		  95,- 
Fredag	 14.	 15.00	 Hundemand		  50,-/85,- 
Fredag	 14	 19.30	 Den of Thieves 2: Pantera		  95,- 
Lørdag	 15.	 15.00	 Hundemand		  50,-/85,- 
Lørdag	 15	 19.30	 Den of Thieves 2: Pantera		  95,- 
Søndag 	16.	 15.00	 Hundemand		  50,-/85,-
Søndag 	16.	 19.30	 Den of Thieves 2: Pantera	 95,- 
Mandag	17.	 18.30	 Pigen Med Nålen *) ****)	 85,- 
Tirsdag	 18.	 19.30	 Pigen Med Nålen			   85,-
Onsdag	 19.	 19.30	 Pigen Med Nålen *)		  85,- 
Torsdag	 20.	 11.00	 Pigen Med Nålen *) **)		  85,-
Torsdag	 20.	 20.00	 Event: Duoen Molde og Nielsen	 150,- 
Fredag	 21.	 19.30	 Pigen Med Nålen			   85,- 
Lørdag	 22.	 15.00	 Super Charlie			   85,-
Lørdag	 22.	 19.30	 Armand			   85,-
Søndag	 23.	 15.00	 Super Charlie			   85,-
Søndag 	23.	 19.30	 Armand			   85,- 
Mandag	24.	 18.30	 Armand			   85,-
Tirsdag	 25.	 18.45	 AU-Foredrag: DNA'en omkring os         Gratis
Onsdag	 26.	 19.30	 Frøet fra det hellige Figentræ	 95,- 
Torsdag	 27.	 19.30	 Frøet fra det hellige Figentræ	 95,- 
Fredag	 28.	 19.30	 Frøet fra det hellige Figentræ	 95,- 
Super Charlie vises igen 1. og 2. marts

*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;

Film på vej: Bridget Jones 4, Maria, Emilia Pérez, Honey

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

FormiddagsBio
Torsdag d. 6. februar kl. 11.00: 'Here'
Torsdag d. 20. februar kl. 11.00: 'Pigen Med Nålen'
StrikkeBio 
Mandag d. 17. februar kl. 18.30: 'Pigen Med Nålen'
EftermiddagsBio
Torsdag d. 5. februar kl. 15.00: 'Here'
Vinterferie for børn og unge i Kosmorama
Hele uge 7 har vi et særligt godt tilbud til dig, hvis du er under 
18 år: En biografbillet, popcorn og en sodavand til kun kr. 50,- 
(Tilbuddet gælder kun eftermiddagsforestillingerne i uge 7)

Event: 
Søndag d. 2. februar kl. 15.00: Gigolo Trylleshow (ca. 1 time)
Tryllerier for både store og små.
Torsdag d. 20. februar kl. 20.00: Molde og Nielsen (ca. 2 timer)
Duoen spiller groovy folk om hverdagslivets sanselighed. De 
dansksprogede sange er forbundet af livshistorier og menneskets 
relation til den natur, der omgiver os, og som vi alle er del af. 
Offentlige foredrag fra Aarhus Universitet
Tirsdag d. 25. februar kl. 18.45: DNA'en omkring os 
Philip Francis Thomsen, lektor ved Institut for Biologi fortæller 
om spor af DNA i naturen – kaldet miljøDNA. Hør om, hvordan 
DNA’en kan bruges til at beskrive arter og bestande i vores 
økosystemer.

NB: Reservationer til foredraget kan ske ca. 14 dage før arrangementet.

PyjamasBio 
Onsdag d. 13. februar kl. 18.00:  
Fugle - vi finder fugle i bøger og film 
Vi mødes til en hyggelig halv time med oplæsning og små film på 
det store lærred. Mange børn har nattøj på og dyne med. Og husk 
endelig bamsen – den vil også gerne med i PyjamasBio
Biografklub Danmark: 'Here'
Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu  
nemmere: brug QR-koden!

Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Pigen Med Nålen' (Foto: Nordisk Film ©)Still fra 'Pigen Med Nålen' (Foto: Nordisk Film ©)



Tilladt fra 11 år. 109 min.
Sonic, Knuckels og Tails slår sig 
sammen for at bekæmpe Shadow, 
en ny mægtig modstander med helt 
unikke kræfter, som overgår alt, hvad 
de tidligere har stået over for. Team 
Sonic må derfor søge hjælp fra en 
uventet kant i håbet om at stoppe 
Shadow og beskytte Jorden.

Tilladt fra 15 år. 139 min.
Årets mere end velfortjente Guld-
palmevinder fra Cannes er en helt 
mirakuløst morsom komedie med 
omdrejningspunkt i den unge sexar-
bejder Anora (Mikey Madison), der 
lever af at give lapdances til allehån-
de mandetyper, da hun involveres i 
sin helt egen Askepot-historie. Hun 
møder og gifter sig impulsivt med 
en oligarks søn, men da nyheden når 
Rusland, rejser hendes ægteviedes 
forældre fluks til New York for at få 
ægteskabet annulleret.

Frarådes børn under 7 år. 104 min.
I et hjem, hvor flere generationer 
tidligere har boet, følger vi i sidste 
halvdel af det 20. århundrede Ri-
chard,der konstant skubber sin drøm 
om at blive kunstner til side, til fordel 
for sit ansvar som familiefar, som han 
vægter over alt. Men da årtusinde-
skiftet indtræder, rammes han af, 
hvor hurtigt tiden er løbet fra ham. 
Hans kone, Margaret, er derimod 
udmærket klar over, hvor hurtigt 
tiden flyver, og hun er en konstant 
fortaler for, at Richard giver slip på sin 

Kosmorama, Algade 15, 4230 Skælskør, tlf. 58 19 07 07   www.kosmobio.dk
Vi tager forbehold for ændringer og fejl i programmet.

ansvarsfølelse og i stedet begynder 
at udforske sine drømme. Hjemmet, 
der gennem adskillige tidsaldre har 
huset andre familier, skildrer sam-
menstødene mellem generationer 
og hvor hurtigt kulturen skifter i takt 
med at børn bliver ældre og deres 
forældre bliver gamle. 

Frarådes børn under 7 år. 106 min.
I tredje film om verdens mest høf-
lige bjørn kommer publikum med 
Paddington og familien Brown på 
besøg hos Tante Lucy i Peru. Men et 
mysterium sender dem både dybt 
ind i Amazonas regnskov og højt 
op i de peruvianske bjerge på et 
hæsblæsende eventyr.

Tilladt fra 15 år. 97 min.
Omdrejningspunktet i den hjertevar-
me film er den 70-åriga enke, Mahin, 
som bor alene i Teheran. Under en 
frimodig frokost med veninderne 
tændes en gnist i hende. Måske er 
det alligevel ikke for sent at finde 
kærligheden? Da Mahin åbner sin 
dør for romantikken, udvikler det sig 
til en uforudselig og helt uforglem-
melig aften, men lykken er som 
bekendt lunefuld.

Frarådes børn under 7 år. 87 min.
Da en trofast politihund og hans 
betjent-menneske kommer til skade 
på jobbet, bliver de to sat sammen 
ved et kirurgisk indgreb, og Hunde-
mand er født. Hundemand går straks 
i gang med at fange forbrydere - og 
hente ting, give pote og rulle rundt.
Hundemand skal både vænne sig 

til sin nye identitet og imponere sin 
chef. Samtidig skal han forsøge at 
stoppe kattesuperskurken, Pjev's ret 
så onde planer. Pjevs kloner nemlig 
sig selv og skaber killingen, Lille 
Pjevs, så han kan lave dobbelt så 
mange forbrydelser. Alt går dog ikke 
efter planen, da Lille Pjevs uventet 
knytter sig til Hundemand.
Men da Lille Pjevs falder i kløerne på 
Hundemand og Pjevs’ fælles fjende, 
er der ikke andet at gøre end at slå 
sig sammen.

Tilladt fra 15 år. 131 min.
Gerard Butler og O'Shea Jackson Jr. 
er tilbage i efterfølgeren til  
action-heist-hittet fra 2018.  
Big Nick vender tilbage og er nu på 
jagt i Europa efter hævn. Han nær-
mer sig Donnie, der er blevet en del 
af den berygtede Panthermafia - en 
forræderisk, nådesløs og uforudsige-
lig gruppe, der hersker i en verden 
af diamanttyve. Nu planlægger de 
et af de største røverier nogensinde, 
nemlig at slå til mod verdens største 
diamantbørs …

Tilladt fra 15 år. 115 min.
Den unge fabriksarbejder, Karoline, 
kæmper for at overleve i København 
i tiden lige efter 1. Verdenskrig. 
Da hun bliver arbejdsløs, forladt 
og gravid, møder hun Dagmar, en 
karismatisk kvinde, der driver et 
undergrundsadoptionsbureau, hvor 
hun hjælper mødre med at finde 
plejefamilier til deres uønskede børn. 
Da Karoline ikke har andre steder 
at tage hen, påtager hun sig rollen 
som amme, og der opstår en stærk 
forbindelse mellem de to kvinder. 
Men Karolines verden går i stykker, da  
sandheden går op for hende.

Frarådes børn under 7 år. 81 min.
Wille på 10 år har altid drømt om 
at blive superhelt og bekæmpe 
forbrydere sammen med sin far, som 
er politimand. Men hans drøm knu-
ses, da hans lillebror Charlie bliver 
født. Ikke nok med at Charlie får al 
opmærksomheden, så opdager Wille 
også, at Charlie har superkræfter! 
Samtidig lægger en superskurk og 
en gal videnskabsmand onde planer, 
og Wille og Charlie må derfor sætte 
deres forskelligheder til side og lære 
at være et team. Men kan en baby og 
en jaloux storebror redde byen? 

Tilladt fra 15 år. 118 min.
På en af ​​de sidste dage før sommerfe-
rien sker der noget mellem seks-årige 
Armand og hans klassekammerat, 
Jon. Forældrene indkaldes til et møde 
på skolen, men ingen i ledelsen er i 
stand til at sætte ord på, hvad der er 
sket. Er der tale om en uskyldig leg 
mellem to børn eller noget langt mere 
alvorligt? I løbet af en skæbnesvanger 
eftermiddag på den ellers tomme 
skole ender drengenes mødre i en 
desperat kamp, hvor alle midler kom-
mer i brug for at afdække, hvad der er 
op og ned i den ulykkelige situation. 
Alvorlige anklager fremføres, fortiden 
bringes i spil og en blanding af van-
vid, begær og besættelse opstår. For 
hvem taler sandt, og hvem gør ikke? 
Snart handler det mere og mere om 
de voksne og mindre og mindre om 
børnene …

Tilladt fra 15 år. 167 min.
Filmen er en nervepirrende, laby-
rintisk thriller om en iransk under-
søgelsesdommer. Som følge af de 
landsdækkende politiske protester 
mod landets autoritære regering 
må han forholde sig til sin families 
stigende mistillid. 
Filmen, der er optaget i dybeste 
hemmelighed, havde verdenspremi-
ere i Cannes, hvor den bl.a. modtog 
’Juryens særlige pris’.
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